- 1 -

关于开展 2020 年度唐立新优秀教师教育发
展基金有关奖项评选工作的通知

各单位：

今年 11 月 10 日，“西北农林科技大学唐立新教育发展

基金”捐赠仪式在我校隆重举行，标志着我校正式成为受新

尚集团董事长唐立新先生捐助的全国第 16 所高校。该基金

共 2000 万元人民币，其中唐立新先生捐赠 1500 万元人民币，

学校配套支持 500 万元人民币。该基金共分唐立新优秀学生

教育发展基金、唐立新优秀教师教育发展基金、唐立新综合

素质发展基金、唐立新文艺基金四个资助项目。

为了做好唐立新优秀教师教育发展基金项目有关奖项

评选工作，根据《西北农林科技大学唐立新教育发展基金项

目执行工作方案》（见附件 1）的相关精神及要求，现将有关

事项通知如下：

一、组织机构

学校成立“西北农林科技大学唐立新教育发展基金项目

管理委员会”（以下简称“唐教金管委会”），负责基金奖励

资助候选人推荐、评审、监督以及基金项目执行和管理等工

作。

通 知

 - 2 -

主  任：吴普特 唐立新

副主任：闫祖书

成  员：孙  马  王吉成  王文博  杨耀荣  刘天军

陈遇春  姚晓霞  房玉林  郑  伟  李国龙

陈帝伊  刘学波  王亚平

唐教金管委会下设：

“唐立新优秀学生教育发展基金”项目办公室，设在学

工部；

“唐立新优秀教师教育发展基金”项目办公室，设在人

事处；

“唐立新综合素质发展基金”、“唐立新文艺基金”项目

办公室，设在团委。

二、唐立新优秀教师教育发展基金奖项设置

唐立新优秀教师教育发展基金项目设“唐立新优秀学者

奖”“唐立新教学名师奖”“唐立新优秀辅导员奖”“唐立新

优秀管理服务工作者奖”等四个子项目。

三、唐立新优秀教师教育发展基金奖励金额

唐立新优秀教师教育发展基金项目总额 480 万元（每年

11 月-12 月评选）。其中“唐立新优秀学者奖”总额为 200

万元，每年评选 10 人，每人 5万元；“唐立新教学名师奖”

总额为 200 万元，每年评选 10 人，每人 5万元；“唐立新优

秀辅导员奖”总额为 40 万元，每年评选 10 人，每人 1万元；

  - 3 -

“唐立新优秀管理服务工作者奖”总额为 40 万元，每年评

选 10 人，每人 1万元。

四、评选办法

1.“唐立新优秀学者奖”按照《“唐立新优秀学者奖”

评选办法》（见附件 2），由科研院牵头，推广处、高层次人

才办配合；

2.“唐立新教学名师奖”按照《“唐立新教学名师奖”

评选办法》（见附件 3），由教发中心牵头，教务处配合；

3.“唐立新优秀辅导员奖”按照《“唐立新优秀辅导员

奖”评选办法》（见附件 4），由学生处牵头，研工部和团委

配合；

4.“唐立新优秀管理服务工作者奖”按照《“唐立新优

秀管理服务工作者奖”评选办法》（见附件 5），由人事处牵

头，组织部配合。

五、时间安排

1.个人申请：11 月 25 日-11 月 30 日；

2.单位推荐：12 月 1 日-12 月 7 日；

3.学校评审：12 月 8 日-12 月 14 日；

4.学校公示:12 月 15 日-12 月 21 日；

5.唐教金管委会审核：12 月 22 日-12 月 25 日

六、有关要求

唐立新优秀教师教育发展基金项目有关奖项评选工作

 - 4 -

涉及面广，时间紧，任务重，各单位要各负其职、密切配合，

本着“公开、公正、公平、择优”的原则，严格按照相关评

选办法及时间进度要求，做好评选推荐各项工作。请各单位

于 12 月 7 日前将推荐候选人申请表纸质版及电子版发至各

牵头单位。

七、联系方式

1.“唐立新优秀学者奖”

联系人：王志刚  联系方式:87082852

办公地址：交流中心 504  邮箱：Wanglr@nwsuaf.edu.cn

2.“唐立新教学名师奖”

联系人：王磊  联系方式：87080242

办公地址：数字化楼 112  邮箱：jsfz@nwsuaf.edu.cn

3.“唐立新优秀辅导员奖”

联系人：冯邦  联系方式：87092449

办公地址：北校区学生处 212  邮箱：694937774@qq.com

4.“唐立新优秀管理服务工作者奖”

联系人：郭兴亮  联系方式：87082838

办公地址：交流中心 506  邮箱：rsc@nwsuaf.edu.cn

附件 1：唐立新教育发展基金项目执行工作方案

附件 2：“唐立新优秀学者奖”评选办法

附件 3：“唐立新教学名师奖”评选办法

  - 5 -

附件 4：“唐立新优秀辅导员奖”评选办法

附件 5：“唐立新优秀管理服务工作者奖”评选办法

西北农林科技大学唐立新教育发展基金项目管理委员会

2020 年 11 月 23 日

 发布时间:2020-11-23 xx  发布部门：西北农林科技大学唐立新教育发展基金项目管理委员会